ПРОТОКОЛ № 37

заседания Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона»

Дата проведения: 03 июля 2018 г.
Место проведения: г. Волгоград, ул. Краснознаменская, д. 15 А

Время начала: 10 ч. 00 мин.

Время окончания: 12 ч. 00 мин.

              Заседание Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона» проводится в
форме совместного присутствия.

               Присутствовали члены Совета Ассоциации «Строители Волгоградского
региона»:
1. Бучин Игорь Николаевич

2. Бохонский Евгений Алексеевич

3. Гавриков Сергей Анатольевич

4. Макаровский Константин Борисович

5. Сиволобов Игорь Николаевич

6. Конченко Игорь Леонидович

7. Яковлев Юрий Алексеевич

Приглашенные: Бережной Андрей Викторович – руководитель Контрольной Комиссии

Ассоциации «Строители Волгоградского региона»;

Кворум имеется – присутствует 7 из 7 членов Совета Ассоциации «Строители

Волгоградского региона»

Повестка дня:

             1. Утверждение повестки дня заседания Совета Ассоциации «Строители Волгоградского

региона». Избрание председательствующего и секретаря  заседания Совета Ассоциации

«Строители Волгоградского региона»;

             2. Принятие решения о денежном поощрении участников конкурса «Строймастер 2018»

в г. Краснодар 3-4 июля 2018 года от Ассоциации «Строители Волгоградского региона»;

             3. Прием в члены Ассоциации «Строители Волгоградского региона»;

             По первому вопросу повестки дня слушали Сиволобова И. Н., который предложил

утвердить повестку дня и предложил на рассмотрение кандидатуры: председательствующего на

заседании Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона» – Сиволобова И. Н.,

секретаря заседания Совета Ассоциации «Строители    Волгоградского региона» – Бережного А.

В.

             Голосование: «ЗА» - 7, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

             Решение принято: Избрать председательствующим на заседании Совета Ассоциации

«Строители Волгоградского региона» (Далее Совета) Сиволобова И. Н., секретарем заседания

Совета – Бережного А.В. он же производит подсчет голосов. Утвердить повестку дня.

             По второму вопросу повестки дня слушали Сиволобова И.Н., который предложил

поощрить участников 2-ого этапа конкурса «Строймастер 2018» в г. Краснодар 3-4 июля 2018

года от Ассоциации «Строители Волгоградского региона».

            В ходе совместных обсуждений было предложено денежно поощрить участников 2-ого

этапа конкурса «Строймастер 2018» в г. Краснодар 3-4 июля 2018 года от Ассоциации

«Строители Волгоградского региона» согласно списка:

1) Столяренко Александра Юрьевича – сварщика ООО СК «ВОЛГА», от  Ассоциации

«Строители Волгоградского региона» на 2-ой этап конкурс «Строймастер 2018» в г. Краснодар

3-4 июля 2018 года по номинации «Лучший сваршик» в размере 5 747 рублей;

2) Горбункова Дмитрия Юрьевича – штукатура ООО СК «ВОЛГА», от Ассоциации

«Строители Волгоградского региона» на 2-ой этап конкурс «Строймастер 2018» в г. Краснодар

3-4 июля 2018 года по номинации «Лучший штукатур» в размере 5 747 рублей.

            Голосование: «ЗА» - 7, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

            Решение принято: Утвердить денежное поощрение участников 2-ого этапа конкурса

«Строймастер 2018» в г. Краснодар 3-4 июля 2018 года от Ассоциации «Строители

Волгоградского региона» согласно списка:

1) Столяренко Александра Юрьевича – сварщика ООО СК «ВОЛГА», от  Ассоциации

«Строители Волгоградского региона» на 2-ой этап конкурс «Строймастер 2018» в г. Краснодар

3-4 июля 2018 года по номинации «Лучший сваршик» в размере 5 747 рублей;

2) Горбункова Дмитрия Юрьевича – штукатура ООО СК «ВОЛГА», от Ассоциации

«Строители Волгоградского региона» на 2-ой этап конкурс «Строймастер 2018» в г. Краснодар

3-4 июля 2018 года по номинации «Лучший штукатур» в размере 5 747 рублей.
Поручить Генеральному директору Ассоциации «Строители Волгоградского региона» Токареву

И. П. выдать денежное поощрение за участие в конкурсе «Строймастер 2018» в г. Краснодар 3-

4 июля 2018 года, представителям Ассоциации «Строители Волгоградского региона» по

окончании конкурса.

             По третьему вопросу повестки дня слушали Сиволобова И. Н., который сообщил, что

в Ассоциацию «Строители Волгоградского региона» поступили заявления на вступление от

организаций, осуществляющих строительную деятельность в Волгоградской  области и городе

Волгограде.

            Выступил по существу рассматриваемого вопроса Бережной А.В.;

а) Организации вступающие по  I уровню ответственности Компенсационного фонда

Возмещения Вреда до 60 миллионов рублей;

           Достоверность представленных документов проверена. Рассмотрев представленные

документы и результаты проверки достоверности, комплектации, полноты представленных

сведений Контрольная комиссия рекомендует Совету принять организации по I уровню

ответственности Компенсационного фонда Возмещения Вреда в члены Ассоциации «Строители

Волгоградского региона» согласно списка:

№
п/п

Наименование организации ИНН

1. ООО «Волтимэкс» 3435076177
2. ООО «ТК СТРОЙТОРГ» 3443138780
3. ООО «ВЫСОТАремстрой» 3445040878

            в) Организации вступающие по  I уровню ответственности Компенсационного фонда

Возмещения Вреда до 60 миллионов рублей, в том числе на особо опасные, технически

сложные и уникальные объекты;

           Достоверность представленных документов проверена. Рассмотрев представленные

документы и результаты проверки достоверности, комплектации, полноты представленных

сведений Контрольная комиссия рекомендует Совету принять организацию ООО
«ТЕХНОЛОГИИ БЕЗОПАСНОСТИ и СТРОИТЕЛЬСТВА» (ИНН 3435129848) по I уровню

ответственности Компенсационного фонда Возмещения Вреда, в том числе на особо опасные,

технически сложные и уникальные объекты, в члены Ассоциации «Строители Волгоградского

региона»

            Голосование: «ЗА» - 7, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

 Решение принято: Принять в члены Ассоциации «Строители Волгоградского региона»

юридические лица по выбранным уровням ответственности, согласно списка:

№
п/п

Наименование организации ИНН

1. ООО «Волтимэкс» 3435076177
2. ООО «ТК СТРОЙТОРГ» 3443138780
3. ООО «ВЫСОТАремстрой» 3445040878
4. ООО «ТЕХНОЛОГИИ БЕЗОПАСНОСТИ и

СТРОИТЕЛЬСТВА»
3435129848

Председательствующий
заседания Совета Ассоциации
«Строители Волгоградского региона» И. Н. Сиволобов

Секретарь заседания
Совета Ассоциации
«Строители Волгоградского региона»                                                         А. В. Бережной